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Komendant Główny Policji Jarosław Szymczyk z okazji święta
swojej służby pochwalił się jej sukcesami. Zaliczył do nich
między innymi odtworzenie 160 policyjnych posterunków w czasie
obecnych rządów, a także przekroczenie poziomu zatrudnienia w
wysokości 100 tysięcy osób. Prezydent Andrzej Duda zachwalał z
kolei policję jako „fundament naszego bezpieczeństwa”.

https://www.youtube.com/watch?v=SUlqj1twyRg

Szymczyk z okazji tzw. Centralnych Obchodów Święta Policji
udzielił wywiadu Polskiej Agencji Prasowej. Przede wszystkim
podsumował  on  ostatnich  12  miesięcy  w  wykonaniu  swojej
formacji,  zwracając  głównie  uwagę  na  otrzymanie  przez  nią
nowego  sprzętu.  Czyli  dwóch  najnowszych  śmigłowców  oraz
pojazdów opancerzonych.

Policja nie tylko z tego powodu może być zachwycona obecną
ekipą rządzącą. Komendant główny do kolejnych sukcesów zalicza
stopniowe odtwarzanie policyjnych posterunków, które miały być
likwidowane przez poprzedników Prawa i Sprawiedliwości oraz
Zjednoczonej  Prawicy.  Placówek  tego  typu  reaktywowano  w
ostatnich latach około 160.

Od dłuższego czasu zmniejszała się również liczba „stróżów
prawa”. Także o odwrócenie tego trendu zadbała obecna władza,
bo  liczba  funkcjonariuszy  na  koniec  ubiegłego  roku  miała
pierwszy raz po upadku komunizmu przekroczyć 100 tys. Szymczyk
podkreślił, że w ubiegłym roku przyjęć do służby było o 2,6
tys. więcej niż odejść.

Podczas  obchodów  policyjnego  święta  głos  zabrała  głowa
państwa.  Duda  zachwalał  funkcjonariuszy  jako  „fundament
naszego bezpieczeństwa”, budujących „silne państwo”. Poza tym
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podziękował policjantom za pracę podczas pandemii koronawirusa
(czyli  m.in.  za  prześladowania  ludzi  za  brak  maseczek,
chodzenie z dziećmi na place zabaw lub do parków – przypis WM)
oraz kryzysu migracyjnego na polsko-białoruskiej granicy.
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